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Organi collegiali

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Organi collegiali sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Organi collegiali

N*Cerca
inserimento

2022000087

2022000051

2022000050

2021000133

2021000083

2021000081

2021000001

2020000097

N.
prot./Data

6785
25/11/2022

0005022
26/09/2022

0004626
09/09/2022

0005641/11.1
06/12/2021

4038 VII.11
28/09/2021

0003697
13/09/2021

0000147/11.1
15/01/2021

0002513
11/09/2020

Atto

Oggetto: Integrazione- assegnazione
definitiva docenti ai plessi e alle classi

a.s. 2022/2023

Integrazione assegnazione docenti ai

plessi e alle classi a.s. 2022/2023

Assegnazione docenti alle classi a.s.
2022/2023

DECRETO DI NOMINA
COMPONENTI CONSIGLIO DI
ISTITUTO

ASSEGNAZIONE Al PLESSI DEI
COLLABORATORI SCOLASTICI A
FAR DATA DAL 29/09/2021

Assegnazione docenti ai plessi e alle
classi a.s. 2021/2022

Surroga componenti Consiglio di
Istituto triennio 2018/21

Assegnazione docenti alle classi e
plessi

In pubblicazione

dal 25/11/2022 -

15:00
al 26/12/2022

dal 28/09/2022 -

14:40
al 29/10/2022

dal 13/09/2022 -

14:40
al 14/10/2022

dal 06/12/2021 -

14:40
al 07/01/2022

dal 28/09/2021 -

15:00
al 29/10/2021

dal 23/09/2021 -

14:50
al 24/10/2021

dal 15/01/2021 -

16:20
al 16/02/2021

dal 11/09/2020 -

16:00
al 12/10/2020

_—


http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/albo-pretorio/organi-collegiali
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000087-oggetto-integrazione-assegnazione-definitiva-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000087-oggetto-integrazione-assegnazione-definitiva-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000087-oggetto-integrazione-assegnazione-definitiva-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000051-integrazione-assegnazione-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s-20222023
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000051-integrazione-assegnazione-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s-20222023
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000050-assegnazione-docenti-alle-classi-s-20222023
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2022000050-assegnazione-docenti-alle-classi-s-20222023
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000133-decreto-di-nomina-componenti-consiglio-di-istituto
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000133-decreto-di-nomina-componenti-consiglio-di-istituto
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000133-decreto-di-nomina-componenti-consiglio-di-istituto
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000083-assegnazione-ai-plessi-dei-collaboratori-scolastici-far-data-dal-29092021
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000083-assegnazione-ai-plessi-dei-collaboratori-scolastici-far-data-dal-29092021
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000083-assegnazione-ai-plessi-dei-collaboratori-scolastici-far-data-dal-29092021
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000081-assegnazione-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s-20212022
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000081-assegnazione-docenti-ai-plessi-e-alle-classi-s-20212022
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000001-surroga-componenti-consiglio-di-istituto-triennio-201821
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2021000001-surroga-componenti-consiglio-di-istituto-triennio-201821
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2020000097-assegnazione-docenti-alle-classi-e-plessi
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2020000097-assegnazione-docenti-alle-classi-e-plessi

NO

inserimento

2020000096

2019000123

2019000102

2019000026

2018000010

2018000004

N. prot./Data

0002514
11/09/2020

0004115 /1.6
29/10/2019

0003882/11.1
11/10/2019

690/11.7
11/02/2019

0004092/11.1
04/12/2018

3549/11.2
05/11/2018

Atto

Assegnazione provvisoria docenti di
sostegno

Assegnazione definitiva docenti
sostegno ai plessi e alle classi a.s.
2019/2020

Surroga componenti Consiglio di
Istituto triennio 2018/21

Costituzione del comitato di
valutazione per l'individuazione dei
criteri per la valorizzazione del merito
del personale docente - aa.ss. 2019/22

Decreto nomina membri C.I.

Genitori eletti 2018-2019

In pubblicazione

dal 11/09/2020 -
16:00
al 12/10/2020

dal 29/10/2019 -
15:10
al 30/11/2019

dal 11/10/2019 -
14:40
al 12/11/2019

dal 28/02/2019 -
15:50
al 01/04/2019

dal 04/12/2018 -
14:30
al 05/01/2019

dal 16/11/2018 -
15:30
al 17/12/2018

Source URL (retrieved on 06/07/2023 - 05:02): http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/albo-
storico/organi-collegiali


http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2020000096-assegnazione-provvisoria-docenti-di-sostegno
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2020000096-assegnazione-provvisoria-docenti-di-sostegno
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000123-assegnazione-definitiva-docenti-sostegno-ai-plessi-e-alle-classi-s-20192020
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000123-assegnazione-definitiva-docenti-sostegno-ai-plessi-e-alle-classi-s-20192020
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000123-assegnazione-definitiva-docenti-sostegno-ai-plessi-e-alle-classi-s-20192020
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000102-surroga-componenti-consiglio-di-istituto-triennio-201821
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000102-surroga-componenti-consiglio-di-istituto-triennio-201821
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000026-costituzione-del-comitato-di-valutazione-l-individuazione-dei-criteri-la
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000026-costituzione-del-comitato-di-valutazione-l-individuazione-dei-criteri-la
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000026-costituzione-del-comitato-di-valutazione-l-individuazione-dei-criteri-la
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2019000026-costituzione-del-comitato-di-valutazione-l-individuazione-dei-criteri-la
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2018000010-decreto-nomina-membri-c-i
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/atto/2018000004-genitori-eletti-2018-2019

